1

股票代码：000504              股票简称：*ST生物             公告编号：2016-036

南华生物医药股份有限公司

关于实际控制人的出资人情况的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

南华生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5月 31日收到

实际控制人湖南财信投资控股有限责任公司（以下简称“财信控股”）转来的《湖

南省财政厅关于同意湖南财信投资控股有限责任公司出资人变更相关事项的批

复》（湘财金函[2016]19号），湖南省财政厅对财信控股作出如下批复：

“同意你公司湖南财信投资控股有限责任公司原出资人由湖南省人民政府

（授权省财政厅）变更为湖南财信金融控股集团有限公司，企业性质由国有独资

变更为法人独资，并将湖南财信投资控股有限责任公司 100%股权划转至湖南财

信金融控股集团有限公司。”

湖南财信金融控股集团有限公司和财信控股目前均为湖南省人民政府所属

国有独资企业。

上述变更不会造成公司实际控制人的变更。

特此公告。

南华生物医药股份有限公司董事会

                                 2016年 6月 1日